2012 年 6 月 1 日

教員各位

白鷗大学 学務課

卒業アルバム卒業アルバム卒業アルバム卒業アルバム    教員個人写真について教員個人写真について教員個人写真について教員個人写真について

今年度の卒業アルバムの教員個人写真撮影につきまして、下記の方法を予定しております。

お手数とは存じますが、ご希望をアンケートにご記入いただき、きりとり線以下を学務課に

ご提出くださいますようお願いいたします。

※ 新任の先生につきましては、撮影のご協力をお願いいたします。

卒業アルバム卒業アルバム卒業アルバム卒業アルバム教員個人教員個人教員個人教員個人写真アンケート写真アンケート写真アンケート写真アンケート

教員名

個人写真撮影を下記の通り希望します。（希望する□に✓をつけてください。）

昨年度の卒業アルバムに掲載の個人写真を利用します。

授業中の撮影を希望します。      曜日   時限目      教室

指定撮影場所での撮影を希望します。

（他の撮影スケジュールと調整後、改めて日時をご連絡いたします）

＜日  程＞ 6 月 25 日（月）、26日（火）、27日（水）、28日（木）、29日（金）

7 月 9 日（月）、10 日（火）、11 日（水）、12 日（木）、13 日（金）

＜撮影時間＞ 10：00 ～ 16：00

＜撮影場所＞ 本校舎    ：4号館 1 階 413 教室

 東キャンパス ：3 階 学生ラウンジ

その他 （                       ）

 【提出締切日】6 月 15 日（金）

     【提出先】 本校舎： 本館１階 学務課

           東キャンパス：学務課 松岡

きりとり